第36回日本リンパ学会総会
飲料物等寄付のご案内
　　　　　会期：2012年6月29日（金）･30日（土） ･7月1日（日）
　　　　　会場：東京女子医科大学 総合外来センター５階および弥生記念講堂
　　　　　会頭：江﨑　太一
　　　　　　　　東京女子医科大学医学部 解剖学・発生生物学講座主任教授

2011年8月吉日
各位

　　　　第36回日本リンパ学会総会

　　　　　　 会頭 江﨑　太一

　　　　 東京女子医科大学医学部

　　　解剖学･発生生物学講座主任教授
第36回日本リンパ学会総会における飲料物等のご寄附のお願い
謹啓
　時下皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、来る2012年6月29日（金）･30日（土）･7月1日（日）に、東京女子医科大学 総合外来センターおよび弥生記念講堂において第36回日本リンパ学会総会を開催致します。
　本総会事務局は参加者（患者様、一般市民を含みます）の便宜を図るために飲料サービスを実施したいと考えております。つきましては貴社ならびに協賛各社のご協力を賜りたくお願い申し上げる次第でございます。
　なお飲料提供は複数社にお願いしておりまして、当日の配布は運営スタッフが行う予定となっております。
　諸経費ご多用の折、誠に恐縮ではございますが本総会趣旨をご理解頂き、何卒ご支援賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
１．会期：2012年6月29日（金）･30日（土）･7月１日（日）
２．会場：東京女子医科大学　総合外来センター５階（6月29日･30日）
　　　　　東京女子医科大学　弥生記念講堂（7月１日）
３．参加予定者数： リンパ学会総会　学会員を中心にのべ約500名（6月29日･30日）
　　　　　　　 　　市民公開講座　　患者、一般市民のべ約500名（7月１日）
４．飲料提供依頼者数：2〜３社（予定）

５．飲料提供希望本数：合計　約1,000本（3日間分）
６．申込み締切日：2012年5月31日（予定）

注1）本数やご提供飲料種類に関しては具体的に別途打合せさせていただくことになり
　　 ますので宜しくお願いいたします。
注2）机等の配置の具体的な位置に関しましては当日、展示担当におたずね下さい。
以上

返信用ファクス番号：03-5520-8820
第36回日本リンパ学会総会
 飲料物等寄附申込書
下記の通り第36回日本リンパ学会総会に飲料等寄付を申し込みます。
　年　　　月　　　日
	代表者氏名：

	会社名：
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者部署：

	担当者名：

	住所：
	〒

	電話：

	F   A   X：

	e-mail：

１．飲料提供品（予定）
２. 本数：　　　　　　本（予定）
注）別途本数等は会期近くになりましたらご相談させていただきたいと思いますので可能な範囲でとりあえずは結構でございます。
（申込方法） 下記事務局宛てに本申込書をファックスにてお願いいたします。
　　　　＜送付先＞
第36回日本リンパ学会総会　運営担当
（株）プロコムインターナショナル内

　住所： 〒135-0063　東京都江東区有明3-1-22

　　　　　　　　　東京ファッションタウン(TFT)ビル東館9階
 電話：03-5520-8821、 Fax：03-5520-8820
PAGE
-1-